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Miesto: Krytá plaváreň Rimavská Sobota 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 

Dátum: 15.11.2014, začiatok pretekov o 9.00 hod. 
Teplota vody: 26,5°C 
Teplota vzduchu: 28,5°C 

Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III. 
 
Všetky časy boli merané digitálnymi stopkami. 
 
Na pretekoch štartovali aj plavci neregistrovaní v SPF (pozn. N pri mene). 

 

10. ročník 
 

Banskobystrický 
plavecký pohár 

pre rok 2014 
 

5. kolo 



Banskobystrický plavecký pohár, 5.kolo

Konané v: Rimavská Sobota

Dátum: 15.11.2014

Bazén: 25 m/6 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ladislav Klement

Hlavný časomerač : Michal Kán II.

:

Štartér : Peter Barančok II.

Hlavný cieľový rozhodca : Mária Májová II.

Plavecký spôsob : Milan Záborský III.

:

Pomocný štartér : Juraj Husár I.

:

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Barbora Sujová I.

D2 : Eva Vyrvová I.

D3 : Peter Repka I.

D4 : Martina Karkušová I.

D5 : Janka Horváthová I.

D6 : Barna Horváth I.

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Martina Orságová I.

:

Hlavný obrátkový : Janka Gloriková II.

Obrátkoví rozhodcovia D2 : Blanka Čamajová I.

D3 : Monika Maruniaková I.

D4 : Martina Orságová I.

D5 : David Hulák I.

:

Výsledky-počítač : Michal Kán II.

ŠTK : Michal Kán II.

Elektrická časomiera :

Hlásateľ : Michal Klein I.

Diplomy :

Lekár : MUDr. Volia Husárová

Vedúci protokolu :

Hospodár : Anton Vyrva

:

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj III.
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

1 - 1. poldeň 15.11.2014 - 9:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Siklenka Andrej 03 UMB Banská Bystrica 5:43.46 236
50m: 38.11 38.11 150m: 2:05.01 43.64 250m: 3:33.97 45.00 350m: 5:03.50 45.05

100m: 1:21.37 43.26 200m: 2:48.97 43.96 300m: 4:18.45 44.48 400m: 5:43.46 39.96

2. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 5:51.26 220
50m: 36.11 36.11 150m: 2:03.57 44.82 250m: 3:36.80 47.04 350m: 5:10.25 46.71

100m: 1:18.75 42.64 200m: 2:49.76 46.19 300m: 4:23.54 46.74 400m: 5:51.26 41.01

3. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 6:01.98 201
50m: 38.87 38.87 150m: 2:11.64 47.09 250m: 3:45.68 46.95 350m: 5:18.89 46.59

100m: 1:24.55 45.68 200m: 2:58.73 47.09 300m: 4:32.30 46.62 400m: 6:01.98 43.09

13 - 14 roč.

1. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 4:41.41 429
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.64 35.02 250m: 2:52.96 36.17 350m: 4:06.29 36.93

100m: 1:05.62 34.02 200m: 2:16.79 36.15 300m: 3:29.36 36.40 400m: 4:41.41 35.12

2. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 5:07.54 328
50m: 33.26 33.26 150m: 1:51.36 39.69 250m: 3:11.22 40.02 350m: 4:30.45 39.16

100m: 1:11.67 38.41 200m: 2:31.20 39.84 300m: 3:51.29 40.07 400m: 5:07.54 37.09

3. Koós Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 5:09.27 323
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.71 39.21 250m: 3:11.11 40.27 350m: 4:32.31 40.75

100m: 1:11.50 37.69 200m: 2:30.84 40.13 300m: 3:51.56 40.45 400m: 5:09.27 36.96

4. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 5:09.30 323
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.73 39.22 250m: 3:11.15 40.33 350m: 4:32.33 40.57

100m: 1:11.51 38.34 200m: 2:30.82 40.09 300m: 3:51.76 40.61 400m: 5:09.30 36.97

5. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 5:09.58 322
50m: 33.32 33.32 150m: 1:51.85 40.08 250m: 3:11.71 39.74 350m: 4:31.86 40.33

100m: 1:11.77 38.45 200m: 2:31.97 40.12 300m: 3:51.53 39.82 400m: 5:09.58 37.72

6. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 5:37.50 248
50m: 34.78 34.78 150m: 1:59.20 43.50 250m: 3:28.80 45.12 350m: 4:57.51 43.39

100m: 1:15.70 40.92 200m: 2:43.68 44.48 300m: 4:14.12 45.32 400m: 5:37.50 39.99

7. Ravas Matej 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 5:40.07 243
50m: 36.23 36.23 150m: 1:59.59 42.58 250m: 3:27.81 43.97 350m: 4:56.68 44.24

100m: 1:17.01 40.78 200m: 2:43.84 44.25 300m: 4:12.44 44.63 400m: 5:40.07 43.39

8. Purgat Lukáš 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:13.83 183
50m: 41.58 41.58 150m: 2:17.06 47.44 250m: 3:54.01 49.21 350m: 5:29.02 47.57

100m: 1:29.62 48.04 200m: 3:04.80 47.74 300m: 4:41.45 47.44 400m: 6:13.83 44.81

9. Valaštiak Tomáš N 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:37.92 151
50m: 39.43 39.43 150m: 2:16.13 49.98 250m: 4:01.18 53.09 350m: 5:47.16 53.33

100m: 1:26.15 46.72 200m: 3:08.09 51.96 300m: 4:53.83 52.65 400m: 6:37.92 50.76

19 roč. a st.

1. Pavlík Ján 89 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 4:34.64 461
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.96 33.85 250m: 2:47.55 34.79 350m: 4:00.03 36.67

100m: 1:03.11 33.04 200m: 2:12.76 35.80 300m: 3:23.36 35.81 400m: 4:34.64 34.61

2. Palúch Jakub 90 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 4:42.70 423
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.78 35.51 250m: 2:54.30 36.89 350m: 4:07.73 36.33

100m: 1:05.27 34.11 200m: 2:17.41 36.63 300m: 3:31.40 37.10 400m: 4:42.70 34.97
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 1, muži, 400m voľný spôsob, 19 roč. a st.

por. Roč. čas body

3. Doletina Ondrej N 92 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 4:51.66 385
50m: 31.54 31.54 150m: 1:40.88 35.76 250m: 2:55.88 37.90 350m: 4:12.73 38.42

100m: 1:05.12 33.58 200m: 2:17.98 37.10 300m: 3:34.31 38.43 400m: 4:51.66 38.93

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. Skruteková Linda 04 PK Rimavská Sobota 6:06.25 263
50m: 39.83 39.83 150m: 2:11.65 46.43 250m: 3:48.42 48.72 350m: 5:25.54 48.23

100m: 1:25.22 45.39 200m: 2:59.70 48.05 300m: 4:37.31 48.89 400m: 6:06.25 40.71

2. Hovorková Lucia 05 UMB Banská Bystrica 6:31.26 216
50m: 42.57 42.57 150m: 2:23.82 51.21 250m: 4:05.86 50.88 350m: 5:45.36 49.31

100m: 1:32.61 50.04 200m: 3:14.98 51.16 300m: 4:56.05 50.19 400m: 6:31.26 45.90

3. Súlovcová Alexandra 04 UMB Banská Bystrica 6:32.32 214
50m: 43.70 43.70 150m: 2:23.98 50.69 250m: 4:07.01 51.72 350m: 5:46.54 49.22

100m: 1:33.29 49.59 200m: 3:15.29 51.31 300m: 4:57.32 50.31 400m: 6:32.32 45.78

4. Vološinová Lucia 04 UMB Banská Bystrica 6:32.84 213
50m: 44.45 44.45 150m: 2:25.52 51.08 250m: 4:06.58 50.34 350m: 5:45.68 48.96

100m: 1:34.44 49.99 200m: 3:16.24 50.72 300m: 4:56.72 50.14 400m: 6:32.84 47.16

5. Bitalová Emma 05 UMB Banská Bystrica 6:59.31 175
50m: 46.50 46.50 150m: 2:33.18 52.58 250m: 4:23.28 55.00 350m: 6:12.32 55.57

100m: 1:40.60 54.10 200m: 3:28.28 55.10 300m: 5:16.75 53.47 400m: 6:59.31 46.99

6. Žilíková Ema 04 UMB Banská Bystrica 7:01.03 173
50m: 43.86 43.86 150m: 2:29.18 54.11 250m: 4:16.41 53.59 350m: 6:09.46 54.96

100m: 1:35.07 51.21 200m: 3:22.82 53.64 300m: 5:14.50 58.09 400m: 7:01.03 51.57

7. Kamoďová Pavla 04 UMB Banská Bystrica 7:12.66 159
50m: 42.54 42.54 150m: 2:31.86 56.32 250m: 4:25.86 57.20 350m: 6:18.39 55.81

100m: 1:35.54 53.00 200m: 3:28.66 56.80 300m: 5:22.58 56.72 400m: 7:12.66 54.27

11 - 12 roč.

1. Klementová Sofia 02 PK Rimavská Sobota 5:01.65 471
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.69 38.77 250m: 3:07.47 37.95 350m: 4:23.97 38.60
100m: 1:12.92 38.74 200m: 2:29.52 37.83 300m: 3:45.37 37.90 400m: 5:01.65 37.68

2. Feketeová Tijana 03 PK Rimavská Sobota 5:35.26 343
50m: 35.80 35.80 150m: 2:00.10 42.88 250m: 3:25.95 43.03 350m: 4:52.54 43.00

100m: 1:17.22 41.42 200m: 2:42.92 42.82 300m: 4:09.54 43.59 400m: 5:35.26 42.72

3. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 5:52.00 296
50m: 41.13 41.13 150m: 2:08.95 44.25 250m: 3:39.37 44.97 350m: 5:09.01 44.94

100m: 1:24.70 43.57 200m: 2:54.40 45.45 300m: 4:24.07 44.70 400m: 5:52.00 42.99

4. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 5:57.34 283
50m: 38.78 38.78 150m: 2:08.02 44.95 250m: 3:40.01 45.97 350m: 5:07.97 41.80

100m: 1:23.07 44.29 200m: 2:54.04 46.02 300m: 4:26.17 46.16 400m: 5:57.34 49.37

5. Demianová Ema 03 FLIPPER Brezno 6:07.47 261
50m: 40.78 40.78 150m: 2:12.81 46.65 250m: 3:47.85 47.35 350m: 5:24.47 47.97

100m: 1:26.16 45.38 200m: 3:00.50 47.69 300m: 4:36.50 48.65 400m: 6:07.47 43.00
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

13 - 14 roč.

1. Veszeleiová Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 5:17.70 403
50m: 34.80 34.80 150m: 1:54.19 40.37 250m: 3:15.77 41.03 350m: 4:37.21 40.75

100m: 1:13.82 39.02 200m: 2:34.74 40.55 300m: 3:56.46 40.69 400m: 5:17.70 40.49

2. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:45.92 312
50m: 36.57 36.57 150m: 2:01.74 43.01 250m: 3:29.01 44.50 350m: 4:59.28 45.91

100m: 1:18.73 42.16 200m: 2:44.51 42.77 300m: 4:13.37 44.36 400m: 5:45.92 46.64

3. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 5:54.66 290
50m: 38.16 38.16 150m: 2:09.16 46.42 250m: 3:40.29 45.45 350m: 5:10.80 44.14

100m: 1:22.74 44.58 200m: 2:54.84 45.68 300m: 4:26.66 46.37 400m: 5:54.66 43.86

4. Straková Barbora 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:34.48 211
50m: 41.79 41.79 150m: 2:19.88 49.87 250m: 4:02.12 51.68 350m: 5:45.08 50.93

100m: 1:30.01 48.22 200m: 3:10.44 50.56 300m: 4:54.15 52.03 400m: 6:34.48 49.40

15 - 16 roč.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 5:12.42 424
50m: 34.27 34.27 150m: 1:52.45 39.57 250m: 3:12.16 39.79 350m: 4:32.71 40.51

100m: 1:12.88 38.61 200m: 2:32.37 39.92 300m: 3:52.20 40.04 400m: 5:12.42 39.71

2. Šimonová Barbora 99 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 6:53.57 183
50m: 41.98 41.98 150m: 2:27.01 53.62 250m: 4:15.51 54.42 350m: 6:02.76 53.28

100m: 1:33.39 51.41 200m: 3:21.09 54.08 300m: 5:09.48 53.97 400m: 6:53.57 50.81

disciplína 3 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. Považan Andrej 04 Delfín Žiar nad Hronom 46.93 155
2. Cisár Samuel 04 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 47.22 152
3. Paulíny Šimon 05 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 52.46 111
4. Macharík Samuel 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 53.87 102
5. Parížek Tomáš 04 UMB Banská Bystrica 54.51 99
6. Szakszon Simon 05 Delfín Žiar nad Hronom 56.76 88
7. Adam Slavomír N 04 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 58.64 79
8. Bók N Šimon 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:00.36 73
9. Tišliar Tomáš 05 UMB Banská Bystrica 1:01.15 70

11 - 12 roč.

1. Matušov Samuel 02 UMB Banská Bystrica 42.73 206
2. Mikuš Marek 02 PK Handlová 43.95 189
3. Klein Filip N 02 PK Rimavská Sobota 45.42 171
4. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 46.42 160
5. Benyovics Ladislav 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 46.64 158
6. Holos Andrej N 02 Delfín Žiar nad Hronom 46.75 157
7. Perašín Peter 03 UMB Banská Bystrica 46.86 156
8. Bőd Boris N 02 PK Rimavská Sobota 46.97 155
9. Siheľský Matej 03 Delfín Žiar nad Hronom 48.29 142

10. Meliš Dominik N 03 Delfín Žiar nad Hronom 48.87 137
11. Bardáč Jakub 02 PK Handlová 55.01 96
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 3, muži, 50m prsia

13 - 14 roč.

1. Ernek Šimon 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 36.39 334
2. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 38.87 274
3. Doboš Kevin 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 39.83 254
4. Ravas Matej 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 40.09 249
5. Vojník Filip 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 41.95 218
6. Ficka Patrik N 00 Delfín Žiar nad Hronom 42.89 204
7. Kabina Marek 00 Delfín Žiar nad Hronom 43.90 190
8. Valaštiak Tomáš N 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 44.43 183
9. Duda Jakub N 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 44.44 183

10. Purgat Lukáš 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 45.82 167
11. Macko Matúš 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 45.87 166
12. Magic Daniel 01 UMB Banská Bystrica 49.16 135

15 - 18 roč.

1. Orság Dalibor Daniel 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica 31.65 507
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Antalec Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 35.01 375
3. Zúr Igor 99 FLIPPER Brezno 41.67 222
4. Horák Daniel N 96 Šk Raja 42.06 216

19 roč. a st.

1. Konečný Marek 94 Plavecký Klub Banská Štiavnica 32.59 465
2. Adamský Marian 94 Plavecký Klub Banská Štiavnica 33.03 446
3. Andreánsky Martin 94 Delfín Žiar nad Hronom 35.45 361
4. Ševc Stanislav N 92 Šk Raja 35.54 358

disciplína 4 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

9 - 10 roč.

1. Slivková Veronika 04 FLIPPER Brezno 40.47 360
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Melicherčíková Timea 04 Plavecký Klub Banská Štiavnica 44.80 265
3. Ľuptáková Tamara 04 Delfín Žiar nad Hronom 48.44 210
4. Tesárová Katarína 04 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 49.68 194
5. Uhliarová Nina N 04 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 51.83 171
6. Brunnerová Laura 05 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 53.11 159
7. Pittnerová Hana 05 Delfín Žiar nad Hronom 53.17 158
8. Vajová Patrícia 04 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 54.08 151
9. Ficelová Sofia 04 PK Handlová 54.13 150

10. Domaniková Nikola N 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica 54.25 149
11. Mikolášová Lívia N 04 Delfín Žiar nad Hronom 54.83 144
12. Botošová Nina N 05 FLIPPER Brezno 54.89 144
13. Rohárová Rebeka N 05 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 55.67 138
14. Maliková Viktória 05 Delfín Žiar nad Hronom 56.12 135
15. Prefertusová Adela N 05 Sitno Banská Štiavnica 1:02.64 97
16. Žiaková Zuzana 05 UMB Banská Bystrica 1:10.91 66
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 4, ženy, 50m prsia

11 - 12 roč.

1. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 42.36 314
2. Paulínyová Ema 02 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 42.91 302
3. Imreová Sofia 02 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 43.53 289
4. Zacharová Simona 02 FLIPPER Brezno 44.98 262
5. Herédyová Erika 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 45.51 253
6. Lepáčeková Paulína 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica 46.55 236
7. Šimková Nina 02 UMB Banská Bystrica 46.96 230
8. Magicová Ema 03 UMB Banská Bystrica 49.67 194
9. Janovčíková Silvia 02 UMB Banská Bystrica 49.68 194

10. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 49.76 193
11. Pavlendová N Miroslava 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica 50.05 190
12. Kašparová Ema N 03 Šk Raja 51.60 173
13. Kočajdová Lea N 03 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 52.49 165
14. Kavecová Rebeka N 03 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 54.64 146

DSQ Bučeková Veronika N 02 Šk Raja
SW 7.2b - P:Tempo nepozostávalo z jedného záberu paží a jedného kopu dolných končatín v tomto poradí. (Čas: 10:42)

13 - 14 roč.

1. Potančoková Timea 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 35.43 537
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Michalová Barbora 01 Plavecký Klub Banská Štiavnica 39.11 399
3. Veszeleiová Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 39.17 397
4. Palovčíková Alexandra 00 FLIPPER Brezno 41.54 333
5. Sivičeková Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom 42.37 314
6. Žigová Linda 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 45.01 261
7. Straková Barbora 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 45.11 260
8. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 45.42 254
9. Hajská Terézia 01 UMB Banská Bystrica 46.12 243

10. Ciliková Lucia N 01 Šk Raja 50.36 187

15 - 16 roč.

1. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 38.38 422
2. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 40.88 349
3. Medveďová Michaela 99 UMB Banská Bystrica 44.09 278
4. Šimonová Barbora 99 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 46.49 237

17 roč. a st.

1. Petrová Nina 97 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 44.66 268

disciplína 5 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. Maruniak Patrik 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 18.18 127
2. Borgula N Martin 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 18.75 116
3. Siheľský Jakub N 06 Delfín Žiar nad Hronom 21.43 77
4. Mesároš Matúš 06 UMB Banská Bystrica 21.87 73
5. Ilkanič Tomáš 06 UMB Banská Bystrica 23.54 58

Pavlenda Martin N 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 23.54 58
7. Drak Jakub N 06 PK Rimavská Sobota 24.12 54
8. Búry Dominik 06 UMB Banská Bystrica 26.26 42
9. Čamaj Ján N 10 Plavecký Klub Banská Štiavnica 48.04 6
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 6 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

1. Melicherčíková Lara N 06 Plavecký Klub Banská Štiavnica 21.43 121
2. Horváthová Tereza N 07 PK Rimavská Sobota 21.83 115
3. Ruislová Melinda N 06 Delfín Žiar nad Hronom 23.07 97
4. Sýkorová Linda N 08 Šk Raja 25.97 68
5. Kašiarová Táňa N 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 27.70 56
6. Chladná Stacy N 07 Plavecký Klub Banská Štiavnica 28.27 53
7. Karásková Diana N 06 Delfín Žiar nad Hronom 28.72 50
8. Hriňová Tamara N 07 PK Rimavská Sobota 29.43 46
9. Botošová Zina N 08 FLIPPER Brezno 1:01.42 5

disciplína 7 muži, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

9 - 10 roč.

1. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 3:08.37 146 42.00 47.92 50.72 47.73
2. Mojička Ján 05 Plavecký Klub Banská Štiavnica3:21.16 120 45.36 52.75 50.09 52.96
3. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 3:28.01 109 46.40 54.29 54.53 52.79
4. Kovalančík Damján N 05 PK Rimavská Sobota 3:44.11 87 49.72 57.54 1:59.51

11 - 12 roč.

1. Balász Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:37.05 253 34.38 40.28 41.93 40.46
2. Berlanský Andrej 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:41.20 234 36.61 41.90 42.22 40.47
3. Nociar Kristián 03 Plavecký klub Veľký Krtíš 2:51.11 195 36.96 45.08 44.54 44.53
4. Benyovics Ladislav 02 Plavecký klub Veľký Krtíš 2:59.10 170 40.24 46.37 47.55 44.94
5. Furdík Matej 02 UMB Banská Bystrica 3:19.97 122 42.00 51.23 53.80 52.94

13 - 14 roč.

1. Husár Jakub 01 PK Rimavská Sobota 2:14.50 403 31.11 33.99 35.50 33.90
2. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:21.51 346 31.16 34.79 37.03 38.53
3. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 2:23.11 334 32.11 37.10 37.44 36.46
4. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 2:27.11 308 32.96 37.15 38.69 38.31
5. Vojník Filip 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica2:47.08 210 37.19 43.11 44.06 42.72

15 - 18 roč.

1. Ernek Matej 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:03.22 524 27.84 31.07 31.80 32.51
* nový rekord Banskobystrického plaveckého pohára

2. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 2:11.52 431 29.88 33.51 34.33 33.80
3. Očenáš Daniel N 97 Šk Raja 2:20.40 354 30.53 34.28 37.05 38.54

19 roč. a st.

1. Doletina Ondrej N 92 Trian ŠK UMB Banská Bystrica2:16.47 386 31.11 34.68 35.61 35.07
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Banskobystrický plavecký pohár, 5. kolo
Rimavská Sobota, 15.11.2014

disciplína 8 ženy, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

9 - 10 roč.

1. Nemčoková Alexandra 04 Sitno Banská Štiavnica 2:55.41 254 38.77 45.09 46.98 44.57

11 - 12 roč.

1. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 2:52.00 270 40.45 45.02 44.49 42.04
2. Litwiaková Zlatica 02 PK Handlová 3:01.65 229 41.40 47.29 48.86 44.10
3. Janovčíková Silvia 02 UMB Banská Bystrica 3:10.51 198 41.47 50.73 52.02 46.29

13 - 14 roč.

1. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:30.75 401 34.88 37.88 39.20 38.79
2. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:45.42 303 37.61 41.67 43.67 42.47
3. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 2:48.85 285 38.69 43.47 44.47 42.22
4. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 2:49.82 280 38.42 43.40 45.00 43.00
5. Stieranková Hana 01 Plavecký klub Veľký Krtíš 2:57.21 246 39.85 45.03 46.95 45.38
6. Podmanická Viktória 01 UMB Banská Bystrica 3:11.25 196 42.06 49.93 51.40 47.86

15 - 16 roč.

1. Repková Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:25.13 449 33.46 36.98 39.03 35.66

17 roč. a st.

1. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 2:30.40 403 34.82 37.03 39.90 38.65
2. Petrová Nina 97 Trian ŠK UMB Banská Bystrica2:52.28 268 40.49 45.05 45.58 41.16

disciplína 9 muži, 100m znak 9 roč. a st.
15.11.2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

9 - 10 roč.

1. Maruniak Matej 04 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:40.32 116 48.05 52.27
2. Tengler Marek 05 PK Rimavská Sobota 1:40.66 114 50.01 50.65
3. Tengler Martin 05 PK Rimavská Sobota 1:46.92 95 52.72 54.20

11 - 12 roč.

1. Vyrva Martin 02 PK Rimavská Sobota 1:20.04 228 38.92 41.12
